关于广西建设职业技术学院第二批
职业技能等级认定评价成绩的公示

广西建设职业技术学院第二批职业技能等级认定评价阶段工作已经结束，按照《广西职业技能等级认定工作指南（试行）》的规定，现将本次评价成绩公布如下（见附件），请各位考生自行查阅。

广西建设职业技术学院
                             2022年8月10日

附件：广西建设职业技术学院第二批职业技能等级认定评价成绩汇总表
	[bookmark: _GoBack]序号
	姓名
	准考证
	职业工种
	等级
	理论成绩
	技能成绩
	是否
合格

	1
	黄诗棋
	2207184500103500001
	电工
	四级/中级工
	77
	87
	合格

	2
	杨振威
	2207184500103500002
	电工
	四级/中级工
	69
	92
	合格

	3
	曾伟辉
	2207184500103500003
	电工
	四级/中级工
	89
	86
	合格

	4
	尹子靖
	2207184500103500004
	电工
	四级/中级工
	82
	94
	合格

	5
	杜昊泽
	2207184500103500005
	电工
	四级/中级工
	73
	93
	合格

	6
	刘潇
	2207184500103500006
	电工
	四级/中级工
	87
	97
	合格

	7
	陈龙涛
	2207184500103500007
	电工
	四级/中级工
	86
	85
	合格

	8
	钟华
	2207184500103500008
	电工
	四级/中级工
	77
	93
	合格

	9
	谢武成
	2207184500103500009
	电工
	四级/中级工
	81
	89
	合格

	10
	岑敬豪
	2207184500103500010
	电工
	四级/中级工
	84
	93
	合格

	11
	黎丽珍
	2207184500103500011
	电工
	四级/中级工
	80
	89
	合格

	12
	李俊
	2207184500103500012
	电工
	四级/中级工
	79
	80
	合格

	13
	黄文豪
	2207184500103500013
	电工
	四级/中级工
	77
	78
	合格

	14
	范军智
	2207184500103500014
	电工
	四级/中级工
	83
	91
	合格

	15
	韩晶晶
	2207184500103500015
	电工
	四级/中级工
	87
	93
	合格

	16
	郑业恒
	2207184500103500016
	电工
	四级/中级工
	66
	92
	合格

	17
	杨明敢
	2207184500103500017
	电工
	四级/中级工
	69
	89
	合格

	18
	周俊成
	2207184500103500018
	电工
	四级/中级工
	84
	88
	合格

	19
	曾梅雪
	2207184500103500019
	电工
	四级/中级工
	84
	92
	合格

	20
	梁婉婷
	2207184500103500020
	电工
	四级/中级工
	80
	90
	合格

	21
	陆柏锡
	2207184500103500021
	电工
	四级/中级工
	78
	84
	合格

	22
	葛秋昀
	2207184500103500022
	电工
	四级/中级工
	78
	85
	合格

	23
	覃靖翔
	2207184500103500023
	电工
	四级/中级工
	78
	92
	合格

	24
	莫海鲜
	2207184500103500024
	电工
	四级/中级工
	79
	93
	合格

	25
	阳祥甫
	2207184500103500025
	电工
	四级/中级工
	73
	90
	合格

	26
	吴增彬
	2207184500103500026
	电工
	四级/中级工
	78
	89
	合格

	27
	覃思杰
	2207184500103500027
	电工
	四级/中级工
	70
	83
	合格

	28
	苏梓鑫
	2207184500103500028
	电工
	四级/中级工
	76
	82
	合格

	29
	玉伽兴
	2207184500103500029
	电工
	四级/中级工
	77
	94
	合格

	30
	刘吉侯
	2207184500103500030
	电工
	四级/中级工
	83
	92
	合格

	31
	孙起龙
	2207184500103500031
	电工
	四级/中级工
	78
	90
	合格

	32
	杨小强
	2207184500103500032
	电工
	四级/中级工
	83
	91
	合格

	33
	陈宝儿
	2207184500103500033
	电工
	四级/中级工
	75
	82
	合格

	34
	潘炳东
	2207184500103500034
	电工
	四级/中级工
	84
	80
	合格

	35
	潘能添
	2207184500103500035
	电工
	四级/中级工
	73
	87
	合格

	36
	陈正增
	2207184500103500036
	电工
	四级/中级工
	84
	92
	合格

	37
	甘长存
	2207184500103500037
	电工
	四级/中级工
	53
	72
	不合格

	38
	吕金铭
	2207184500103500038
	电工
	四级/中级工
	83
	81
	合格

	39
	陈柯宁
	2207184500103500039
	电工
	四级/中级工
	75
	78
	合格

	40
	莫企栋
	2207184500103500040
	电工
	四级/中级工
	84
	90
	合格

	41
	杨善昌
	2207184500103500041
	电工
	四级/中级工
	79
	68
	合格

	42
	王炳淇
	2207184500103500042
	电工
	四级/中级工
	76
	88
	合格

	43
	梁启治
	2207184500103500043
	电工
	四级/中级工
	83
	74
	合格

	44
	谢雨琪
	2207184500103500044
	电工
	四级/中级工
	77
	84
	合格

	45
	姚万良
	2207184500103500045
	电工
	四级/中级工
	71
	69
	合格

	46
	黄盛世
	2207184500103500046
	电工
	四级/中级工
	76
	70
	合格

	47
	苏惠
	2207184500103500047
	电工
	四级/中级工
	69
	57
	不合格

	48
	廖科斐
	2207184500103500048
	电工
	四级/中级工
	72
	84
	合格

	49
	莫雅婷
	2207184500103500049
	电工
	四级/中级工
	74
	91
	合格

	50
	朱成健
	2207184500103500050
	电工
	四级/中级工
	82
	93
	合格

	51
	李恒
	2207184500103500051
	电工
	四级/中级工
	78
	85
	合格

	52
	黄嘉骏
	2207184500103500052
	电工
	四级/中级工
	83
	96
	合格

	53
	张国才
	2207184500103500053
	电工
	四级/中级工
	86
	85
	合格

	54
	王洪运
	2207184500103500054
	电工
	四级/中级工
	86
	87
	合格

	55
	唐振禧
	2207184500103500055
	电工
	四级/中级工
	84
	92
	合格

	56
	戴升桦
	2207184500103500056
	电工
	四级/中级工
	77
	92
	合格

	57
	罗宏昇
	2207184500103500057
	电工
	四级/中级工
	83
	92
	合格

	58
	杨艺
	2207184500103500058
	电工
	四级/中级工
	86
	90
	合格

	59
	黄吉
	2207184500103500059
	电工
	四级/中级工
	78
	89
	合格

	60
	唐国源
	2207184500103500060
	电工
	四级/中级工
	85
	83
	合格

	61
	陆治豪
	2207184500103500061
	电工
	四级/中级工
	81
	90
	合格

	62
	刘存宇
	2207184500103500062
	电工
	四级/中级工
	83
	92
	合格

	63
	黄爱鹏
	2207184500103500063
	电工
	四级/中级工
	84
	86
	合格

	64
	刘耀荣
	2207184500103500064
	电工
	四级/中级工
	83
	84
	合格

	65
	潘启迪
	2207184500103500065
	电工
	四级/中级工
	81
	84
	合格

	66
	韦学杨
	2207184500103500066
	电工
	四级/中级工
	75
	85
	合格

	67
	邓俊豪
	2207184500103500067
	电工
	四级/中级工
	80
	82
	合格

	68
	傅祺临
	2207184500103500068
	电工
	四级/中级工
	71
	79
	合格

	69
	黄楚桐
	2207184500103500069
	电工
	四级/中级工
	79
	86
	合格

	70
	雷文滔
	2207184500103500070
	电工
	四级/中级工
	61
	84
	合格

	71
	范安进
	2207184500103500071
	电工
	四级/中级工
	68
	86
	合格

	72
	凌绍昌
	2207184500103500072
	电工
	四级/中级工
	60
	92
	合格

	73
	梁昌盛
	2207184500103500073
	电工
	四级/中级工
	77
	85
	合格

	74
	陈健
	2207184500103500074
	电工
	四级/中级工
	76
	74
	合格

	75
	韦谭垒
	2207184500103500075
	电工
	四级/中级工
	82
	92
	合格

	76
	覃日旗
	2207184500103500076
	电工
	四级/中级工
	80
	86
	合格

	77
	邓华阳
	2207184500103500077
	电工
	四级/中级工
	79
	93
	合格

	78
	陈树发
	2207184500103500078
	电工
	四级/中级工
	84
	93
	合格

	79
	林路金
	2207184500103500079
	电工
	四级/中级工
	76
	87
	合格

	80
	李俊
	2207184500103500080
	电工
	四级/中级工
	82
	94
	合格

	81
	张岳权
	2207184500103500081
	电工
	四级/中级工
	77
	95
	合格

	82
	黎祖铭
	2207184500103500082
	电工
	四级/中级工
	74
	85
	合格

	83
	梁艳婕
	2207184500103500083
	电工
	四级/中级工
	88
	81
	合格

	84
	李子朗
	2207184500103500084
	电工
	四级/中级工
	79
	94
	合格

	85
	宋泳材
	2207184500103500085
	电工
	四级/中级工
	82
	93
	合格

	86
	农光发
	2207184500103500086
	电工
	四级/中级工
	82
	92
	合格

	87
	韦敬尹
	2207184500103500087
	电工
	四级/中级工
	75
	91
	合格

	88
	梁德枵
	2207184500103500088
	电工
	四级/中级工
	80
	86
	合格

	89
	马泽鑫
	2207184500103500089
	电工
	四级/中级工
	78
	86
	合格

	90
	蓝午
	2207184500103500090
	电工
	四级/中级工
	76
	74
	合格

	91
	杨俊国
	2207184500103500091
	电工
	四级/中级工
	84
	86
	合格